
BHV Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier TSV Haunstetten

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 17:50h  Heimmannschaft TSV Haunstetten 1892 e.V. 1

Spielort Haunstetten, Sporthalle TSV  Gastmannschaft HCD Gröbenzell 1

 

Heimmannschaft

TSV Haunstetten 1892 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Lochbrunner, Maresa - - 1

5 Smotzek, Sabrina - - 3

6 Link, Patricia - - 4

11 Dieterich, Somma - - 2

13 Fischer, Sabrina - - 1

14 Joerss, Chiara - - 4 1/2

16 Albrecht, Sabrina - -

19 Hänsel, Anne-Marie - - 2

22 Knöpfle, Daniela - - 1

25 Driske, Pauline - - 2

27 Merkle, Luisa - - 1

28 Spindler, Kiara - -

35 Prokop, Marie - - 1

A Knöpfle, Richard - -

B Mesch, Udo - -

C Wonnenberg, Thomas - -

D Smotzek, Svenja - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:57

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 31:13

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HCD Gröbenzell 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Brandstädter, Julia - -

5 Besel, Meike - - 1

10 Hultsch, Jule - - 2 1/1 16:24

11 Kriehn, Katharina - -

12 Bauer, Theresa - -

17 Nittel, Ramona - - 2

18 Schiller, Hanna Milene - -

19 Obermeier, Verena - - 2

21 Ilies, Ines - - 1

22 Salvermoser, Lisa - - 5

24 Schimpf, Verena - - 1

31 Köbrich, Michelle - - 33:28

36 Beck, Rebecca - - 1

99 Scherpf, Antonia - -

A Fischer, Harald - -

B Dittiger, Andreas - -

C Lipp, Sabrina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 25:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kurstedt, Anne - - - - -

SR B Schnorr, Dominik - - - - -

Zeitn. Vornehm, Herbert - - - - - -

Sek. Ahn, Silja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Haunstetten 1892 e.V. 1

Ergebnis 22:15 (17:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 14 Joerss, Chiara

Gast 01:27 1:1 Tor 19 Obermeier, Verena

Heim 01:40 2:1 Tor 22 Knöpfle, Daniela

Gast 02:12 2:2 Tor 5 Besel, Meike

Heim 02:22 3:2 Tor 14 Joerss, Chiara

Gast 02:31 3:3 Tor 22 Salvermoser, Lisa

Heim 04:18 4:3 7m mit Tor 14 Joerss, Chiara

Heim 05:06 5:3 Tor 6 Link, Patricia

Gast 05:40 5:4 Tor 17 Nittel, Ramona

Gast 06:47 5:5 Tor 17 Nittel, Ramona

Heim 07:32 6:5 Tor 11 Dieterich, Somma

Heim 08:00 7:5 Tor 11 Dieterich, Somma

Gast 08:31 7:6 Tor 10 Hultsch, Jule

Heim 08:59 7:6 7m ohne Tor 14 Joerss, Chiara

Gast 10:00 7:7 Tor 19 Obermeier, Verena

Heim 11:16 8:7 Tor 19 Hänsel, Anne-Marie

Gast 11:40 8:8 Tor 21 Ilies, Ines

11:57 Auszeit Heim

Gast 13:29 8:9 Tor 22 Salvermoser, Lisa

Heim 14:19 9:9 Tor 5 Smotzek, Sabrina

Heim 15:08 10:9 Tor 5 Smotzek, Sabrina

Gast 16:24 Verwarnung 10 Hultsch, Jule

Heim 16:55 11:9 Tor 25 Driske, Pauline

Gast 17:22 11:10 7m mit Tor 10 Hultsch, Jule

Heim 17:34 12:10 Tor 14 Joerss, Chiara

Heim 19:53 13:10 Tor 25 Driske, Pauline

Gast 20:35 13:11 Tor 22 Salvermoser, Lisa

Heim 23:42 14:11 Tor 19 Hänsel, Anne-Marie

Heim 24:29 15:11 Tor 5 Smotzek, Sabrina

Heim 25:36 16:11 Tor 27 Merkle, Luisa

25:49 Auszeit Gast

Gast 27:08 16:12 Tor 22 Salvermoser, Lisa

Heim 28:02 17:12 Tor 6 Link, Patricia

Gast 29:46 17:13 Tor 36 Beck, Rebecca

Gast 31:09 17:14 Tor 22 Salvermoser, Lisa

31:13 Auszeit Heim

Gast 33:02 17:15 Tor 24 Schimpf, Verena

Heim 33:28 18:15 Tor 6 Link, Patricia

Gast 33:28 2 Minuten 31 Köbrich, Michelle

Heim 35:54 19:15 Tor 4 Lochbrunner, Maresa

Heim 37:53 20:15 Tor 6 Link, Patricia

Heim 38:43 21:15 Tor 13 Fischer, Sabrina

Heim 39:42 22:15 Tor 35 Prokop, Marie
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